ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КИРБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЛИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ХЭЕРБИ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422626 Хэерби авылы,
Урман урамы, 1 нчы йорт,422626 с. Кирби,

ул. Лесная, д.1 тел: 4-38-16
тел: 4-38-16

№ 15 «23» июля 2015 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории Кирбинского сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от
28.12.2009 года № 381-ФЭ «Об основах государственного регулирования
торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства
промышленности и торговли Республики Татарстан от 26.02.2011 года
№ 34-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами
местного самоуправления Республики Татарстан схемы размещения
нестационарных торговых объектов», а также в целях упорядочения
размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на
территории Кирбинского сельского поселения Лаишевского муниципального
района Республики Татарстан, постановляю:

1. Утвердить перечень нестационарных торговых объектов на
территории Кирбинского сельского поселения Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан (Приложение 1).

2. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Кирбинского сельского поселения Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан (Приложение 2).

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных
стендах.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель Исполните^
комитета Кирбинского
сельского поселения М.Д.Минбаева

Приложение 1
к постановлению

«*

Ру ко водителя
Исполнительного комитета
Кирбинского сельского

' поселения
от 23.07.2015 г. Л* 15

Перечень
нестационарных торговых

объектов на территории
Кирбинского сельского поселения

Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан

№ Наименование и Ассортимент Тип Информация об Период
п/ местонахождение реализуемог нестационар использовании размещени
п нестационарного о товара ного нестационарны я

торгового объекта торгового х торговых нестациона
объекта, объектов рных

используемог субъектами торговых
о для малого и объектов

осуществлен среднего
ия торговой предпринимате

деятельности льства,
осуществляющ

* ими торговую
деятельность

1 Лаишевский Продовольст торговый торговля постоянная
район, венные павильон торговля

с. Кирби, товары
ул. Ю ности, 1а

М.Д.Минбаева

Руководитель Исп
комитета Кирбинского
сельского поселения

Приложение 2
к постановлению
Руководители
Исполнительного комитета
Кирбинского
сельского поселения
от 23.07.2015 г. №15

с.Кирби

Руководигель Исполнительного
комитета Кирбинского сельского поселения (угиААУ* М.Д.Минбаева